
 
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 64/2014 

Burmistrza Wyszkowa 

z 1 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Projektowego do realizacji Projektu pn. 

„Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Wyszkowa”. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.), § 5 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Wyszkowie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 340/2012 Burmistrza 

Wyszkowa z dnia 31 grudnia 2012r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję Zespół Projektowy do realizacji Projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 

Wyszkowa”, zwany dalej „Zespołem” w następującym składzie osobowym: 

1. Adam Mróz – Koordynator Projektu 

2. Żaneta Kozak   

3. Anna Sasiak  

4. Kamilla Puławska 

5. Sławomir Cieślak 

6. Aneta Kowalewska 

7. Robert Augustyniak 

8. Leszek Marszał 

9. Zdzisław Mikołajczyk 

10. Mariusz Kowalczyk 

11. Robert  Garbarczyk 

12. Agnieszka Mróz 

13. Maria Figat 

14. Mirosław Wysocki 

15. Marek Siekierski 

 



 
 

§ 2. 

 

Przedmiotem działań Zespołu jest realizacja Projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 

Wyszkowa” realizowanego przez Gminę Wyszków w ramach Rządowego Programu ograniczania 

przestępczości i aspołecznych zachowań „Razem bezpieczniej”. 

 

§ 3. 

 

1. Pracami Zespołu kieruje Koordynator Projektu. 

2. Zadaniem Zespołu jest realizacja Projektu, o którym mowa w § 2 i podejmowanie wszelkich 

działań zgodnie z harmonogramem jego realizacji. 

§ 4. 

 

Zespół, o którym mowa w §1 powołuje się na okres od dnia 24 marca 2014r. do końca realizacji 

Projektu, nie krócej niż do dnia 31 października 2014r. 

 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                      

 

 

 

 

 

                                        


